



Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego nr ZOZ-02_17 dotyczącego dostawy oraz wdrożenia systemu informatycznego klasy MES (Manufacturing Execution System – System Realizacji Produkcji)

Pytanie: W pkt. 4.2.2 (1) zapytania jest zapis „Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat zrealizował minimum 3 projekty, polegające na wdrożeniu kompleksowego systemu zarządzania produkcją w firmie produkcyjnej, o podobnej złożoności procesów produkcyjnych o wartości minimum 500 000 PLN każdy”. Prosimy o uściślenie czy chodzi o wartość netto czy brutto.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż chodzi o wartość brutto.

Pytanie: W pkt. 4.2.2 (2) (a) zapytania jest zapis „co najmniej 2 osobami z wykształceniem technicznym, posiadającymi doświadczeniem we wdrażaniu aplikacji podobnej klasy, potwierdzone referencjami i certyfikatami producenta. Proszę o uściślenie zapisu. Czy wymagają Państwo aby osoby posiadały imienne referencje/certyfikaty producenta ze zrealizowanych wdrożeń?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż określony w pkt. 4.2.2 (2) (a) zapytania warunek udziału w postępowaniu odwołuje się wprost do osób, którymi dysponuje Wykonawca. W związku z tym referencje/certyfikaty producenta powinny posiadać osoby, które Wykonawca wykaże w Zał. 6: Wykaz osób. W praktyce oznaczać to zapewne będzie, iż referencje/certyfikaty będą miały charakter imienny.

Pytanie: Czy certyfikaty potwierdzające odbycie szkoleń w zakresie oprogramowania MES wystawione w j. angielskim wymagają tłumaczenia na j. polski?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż pkt 6.3.6 zapytania przewiduje, że Zamawiający dopuszcza złożenie w języku obcym, bez tłumaczenia, materiałów o charakterze informacyjnym, nie mających wpływu na wybór oferty. Certyfikaty nie są dokumentami kwantyfikowalnymi podlegającymi kryteriom oceny ofert, a w związku z tym nie mają wpływu na wybór oferty. W efekcie mogą być złożone w j. angielskim bez tłumaczenia na j. polski.